
 

О внесении изменений в 

приложение №1 к типовому 

положению о Единой комиссии по 

осуществлению закупок №П-199 от 

21.02.2025 

 
 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 №44-ФЗ «О 

контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 

государственных и муниципальных нужд», руководствуясь Уставом 

муниципального образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской 

области  

Администрация муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области п о с т а н о в л я е т: 

 

1. Внести следующие изменения в состав Единой комиссии (Приложение 

№1 к типовому положению) по осуществлению закупок товаров, работ, услуг для 

нужд Администрации муниципального образования «Хиславичский муниципальный 

округ» Смоленской области: 

1.1. Изложить п.4. Приложения №1 к типовому положению о Единой 

комиссии в новой редакции « Щербакова Виктория Александровна – начальник 

отдела по работе с муниципальным заказом Администрации муниципального 

образования «Хиславичский муниципальный округ» Смоленской области. 
 

 

Глава муниципального образования 

«Хиславичский муниципальный округ»  

Смоленской области 

 

 

С.А. Шапкин 

 


	1

